
Id: HJIAH-FBUJS-BQZHA-SLKTO-HFPPB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/83/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010r. Nr 

102 poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323 ), Rada 

Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 
nieoznaczony działki nr 8/12 obręb 14 miasta Drawsko Pomorskie o powierzchni 0,5940 ha z Firmą Handlowo-
Usługową „ DRAWKAR - II” Teresa Karaś z przeznaczeniem na działalność gospodarczą. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


